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                                                                               Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
                                                                               63-700 Krotoszyn, ul. Młyńska 2, tel. 62 588 03 90 fax. 62 588 04 02 
                                                                               Nr KRS: 000 000 2750    NIP: 621-15-36-551     REGON: 000310226   
                                                                               e-mail: spzoz@krotoszyn.pl   internet: http://www.spzoz.krotoszyn.pl/  

  Misja zakładu:                   „Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej 
                       i wrażliwość na problemy naszych pacjentów.” 

 

WYJAŚNIENIE  DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Dotyczy:  przetargu nieograniczonego  na 

„Dostawę papierów rejestrujących i elektrod EKG  

dla SPZOZ w Krotoszynie 

Nr sprawy: DG/1/15/20 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia siwz.   

 

Załącznik nr 2 – Formularz cenowy 

 

1 Pytanie: 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny elektrod EKG w pakiecie nr 1 za niepodzielne 

opakowania jednostkowe po 50 sztuk. 

Ilość zaoferowanych opakowań zostanie odpowiednio przeliczona. 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.  

 

2 Pytanie: 

Pak 1 poz. 1  

Prosimy o dopuszczenie elektrody ekg w rozmiarze 4 x 3,3  cm na podłożu piankowym  z klejem 

o wysokiej przylepności, do stosowania przy zachowaniu najwyższej jakości przewodzenia przez 

3 dni. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
3 Pytanie: 

Pak 1 poz. 2: 

Prosimy o dopuszczenie elektrody ekg w rozmiarze 5,6x5,1 cm na podłożu z rozciągliwej 

włókniny z klejem o wysokiej przylepności, zachowującej świeżość/wysoką przylepność i 

przewodnictwo elektryczne  do 30 dni po wyjęciu z opakowania , z papierem do abrazji naskórka 

na każdej elektrodzie 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 

4 Pytanie: 

Pakiet nr 1 poz. 1-2 

Czy Zamawiający dopuści podanie w ww. pozycji ceny jednostkowej dla opakowania zawierającego 50 

sztuk elektrod, albo podanie ceny jednostkowej za sztukę z dokładnością do czterech miejsc po 

przecinku? Ceny jednostkowe elektrod są bardzo niskie, proponowane rozwiązanie dałoby wykonawcom 

możliwość zaoferowania korzystniejszej ceny łącznej. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga podania w pakiecie nr 1 poz. 1 i 2 ceny jednostkowej  z dokładnością 

do czterech miejsc po przecinku 

 

5 Pytanie: 

Pakiet nr 2 poz. 1 

Zwracamy się z prośbą o podanie czy w powyższej pozycji Zamawiający oczekuje papieru oryginalnego 

producenta Mitsubishi czy też dopuszcza zaoferowanie papieru kompatybilnego? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. 

 

6 Pytanie: 

Pakiet nr 2 poz. 3  

Zwracamy się  z prośbą o dopuszczenie papieru o długości 25m z jednoczesnym przeliczeniem na 128 

rolek 
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Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. 

 

7 Pytanie: 

Pakiet nr 2 poz. 5 

Zwracamy się  z prośbą o dopuszczenie papieru o długości 35m z jednoczesnym przeliczeniem na 175 

rolek 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

8 Pytanie: 

Pakiet nr 2 poz. 8 

Zwracamy się  z prośbą o dopuszczenie papieru o wymiarach 107mm x 23m 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

9 Pytanie: 

Pakiet 1, poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści elektrodę jednorazową żelowaną do EKG w rozmiarze 48x36 mm? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza 

 

10 Pytanie: 

Pakiet 1, poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści elektrodę jednorazową żelowaną do EKG o średnicy 48 mm? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza 

 
11 Pytanie: 

Pakiet 2, poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści elektrodę jednorazową żelowaną do EKG z żelem stałym? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza 

 
12 Pytanie: 

Pakiet 1, poz. 1-2 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za elektrody jednorazowe do EKG pakowanea’50 sztuk z 
odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza 

 
13 Pytanie: 

Pakiet 2, poz. 1 
Czy Zamawiający oczekuje oryginalnego papieru do USG firmy Mitsubishi? 
Odpowiedź: : Zgodnie z SIWZ. 

 

14 Pytanie: 

Pakiet 2, poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści papier do EKG w rozmiarze 110x35? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
15 Pytanie: 

Pakiet 2, poz. 7 
Czy Zamawiający dopuści papier do KTG w rozmiarze 112x100x200? 
Odpowiedź: : Zgodnie z SIWZ. 

 
16 Pytanie: 

Pakiet 2, poz. 7 
Czy Zamawiający dopuści papier do KTG w rozmiarze 112x100x100? 
Odpowiedź: : Zgodnie z SIWZ. 

 
17 Pytanie: 

Pakiet 2, poz. 9 
Czy Zamawiający dopuści papier do defibrylatora w rozmiarze 50x30? 
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Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza 

 
18 Pytanie: 

Pakiet 2, poz. 12 
Czy Zamawiający dopuści papier KTG w rozmiarze 112x100x200? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza 

 

Zapytania do projektu umowy: 

 

19 Pytanie: 

Projekt Umowy §3 ust. 6 

Prosimy o określenie minimalnego zakresu zamówienia, to znaczy takiego, do realizacji którego 

Zamawiający będzie zobowiązany, np. w procencie wartości pełnego zakresu zamówienia. 

Niedopuszczalnym jest opisywanie zamówienia bez wskazania tej jego części, której realizacja będzie 

pewna, a nie opcjonalna. Takie stanowisko znajduje potwierdzenie w orzecznictwie Krajowej Izby 

Odwoławczej (sygn. akt KIO/UZP 22/07, KIO/UZP 1447/10, KIO/UZP 2376/10) oraz jest zgodne ze 

stanowiskiem Urzędu Zamówień Publicznych (Opinia prawna: "Prawo opcji" w ustawie Prawo zamówień 

publicznych - Informator Urzędu zamówień publicznych Nr 4/2011, str. 16-19 - dostępny do pobrania w 

wersji elektronicznej na stronie UZP).  

Odpowiedź: Zamawiający postanawia pozostawić projekt umowy bez zmian. Zamawiający nie wskazuje 

minimalnej wartości zamówienia, gdyż nie przewiduje prawa opcji.  

 

20 Pytanie: 

Projekt umowy - §9 ust. 2 a) 

Prosimy o sprecyzowanie zmiany cen w przypadku wzrostu stawki podatku VAT. Czy w przypadku 

zmiany stawki VAT zmianie ulegną ceny brutto (przy stałości cen netto) czy też ceny netto (przy stałości 

cen brutto)? 

Odpowiedź: W przypadku zmiany stawki podatku vat, cena netto pozostaje bez zmian. 

 

21 Pytanie: 

Projekt umowy - §9 ust. 2 i) 

ie możliwości przedłużenia czasu obowiązywania umowy, w przypadku niezrealizowania całości 

zamówienia w okresie 12 miesięcy, od wyrażenia zgody przez wykonawcę. W przypadku odpowiedzi 

odmownej na ww. pytanie, prosimy o ustalenie czasu, o który może zostać przedłużona umowa na 

maksymalnie 6 miesięcy. Byłby to termin wystarczający do przeprowadzenia niezbędnych procedur 

przetargowych przez Zamawiającego.  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę litery i) która otrzymuje brzmienie: 

i) Nie wyczerpania ilościowego oraz wartościowego umowy, poprzez przedłużenie terminu jej 

obowiązywania, jednak nie dłużej niż o kolejne 6 miesięcy. 

 
Wszelkie wyjaśnienia i zmiany SIWZ stanowią integralną część SIWZ, należy je uwzględnić i 

zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.  

 

     Z poważaniem 

          
 

 
 

Krotoszyn, dnia  29.04.2020r. 


